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Protokół nr IV /2024 

z IV Sesji nadzwyczajnej Rady Miasta Żagań w dniu 30 lipca 2024 r. 

Obrady rozpoczęto 30 lipca 2024 r. o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:14 tego samego 
dnia. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodnicząca Rady Miasta Żagań otworzyła IV sesję nadzwyczajną Rady Miasta Żagań, 
przywitała wszystkie osoby uczestniczące w IV sesji nadzwyczajnej Rady Miasta Żagań, 
poinformowała o nagrywaniu sesji, oznajmiła, że udział w sesji jest jednocześnie akceptacją 
publikacji swojego wizerunku oraz przypomniała o przestrzeganiu rozporządzenia o ochronie 
danych osobowych (RODO). 
Po otwarciu nastąpiło sprawdzenie kworum. 
Radna Małgorzata Klorek oraz radni Andrzej Chodań, Krzysztof Bla jer i Janusz Żarski kworum 
potwierdzili ustnie. 

W posiedzeniu wzięło udział 18 radnych. 

Obecni: 

l .Krzysztof Blajer 
2. Przemysław Bochenek 
3. Andrzej Chodań 
4. Krzysztof Dulski 
5. Katarzyna Kara 
6. Katarzyna Kazarnowicz 
7. Małgorzata Klorek 
8. Adriana Kowal 
9. Mariusz Linkiewicz 
1 O. Piotr Łoś 
11. Marta Nadrzycka-Soczek 
12. Tomasz Nowak 
13. Krzysztof Omieljańczyk 
14. Krzysztof Sieńko 
15. Krzysztof Świerzko 
16. Piotr Węglik 
17. Jakub Witek 
18. Janusz Żarski 
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Nieobecni: 

I .Sebastian Kulesza 
2. Tomasz Kwarciński 
3. Tomasz Szewczyk 

Kworum zostało osiągnięte. 

Po osiągnięciu kworum, Przewodnicząca Rady Miasta stwierdziła prawomocność obrad oraz 
poinformowała, że wszyscy radni zostali prawidłowo zawiadomieni o terminie sesji i otrzymali 
dokumenty, związane z proponowanym porządkiem obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Brak uwag. 
Porządek obrad został przyjęty. 

3. Uchwały. 

a) zmieniającej uchwałę budżetową na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

Skarbnik Miasta Teresa Łapczyńska omówiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę 
budżetową na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim, który miał związek m.in. z 
pozyskaniem dodatkowych środków z Rządowego Funduszu Polski Ład na przebudowę ulicy 
Sosnowej, Klonowej i Świerkowej w Żaganiu oraz otrzymaniem odszkodowań za zalanie 
pomieszczeń w budynku Urzędu Miasta przy ul. Jana Pawła II 15 . 
Z powodu braku pytań Przewodnicząca Rady przeszła do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
zmieniająca uchwałę budżetową na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

Wyniki glosowania 
ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Krzysztof Blajer, Przemysław Bochenek, Andrzej Chodań, Krzysztof Dulski, Katarzyna Kara, 
Katarzyna Kazarnowicz, Małgorzata Klorek, Adriana Kowal, Mariusz Linkiewicz, Piotr Łoś, 
Marta Nadrzycka-Soczek, Tomasz Nowak, Krzysztof Omieljańczyk, Krzysztof Sieńko, 
Krzysztof Świerzko, Piotr Węglik, Jakub Witek, Janusz Żarski 
NIEOBECNI (3) 
Sebastian Kulesza, Tomasz Kwarciński, Tomasz Szewczyk, 
Radny Janusz Żarski głos oddał ustnie. 

Uchwała została przyjęta. 

b) zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Żagań o statusie miejskim na 
lata 2024 - 2038. 

Skarbnik Miasta Teresa Łapczyńska omówiła projekt uchwały zmieniającej Wieloletnią 
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Prognozę Finansową Gminy Żagań o statusie miejskim na lata 2024 - 2038, której głównym 
powodem było zwiększenie limitu wydatków planowanych na rok 2024 na przedsięwzięciu 
przebudowy kąpieliska przy ulicy Niepodległości w Żaganiu. 
Z powodu braku pytań Przewodnicząca Rady przeszła do głosowania. 

Glosowano w sprawie: 
zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Żagań o statusie miejskim na lata 2024 
- 2038. 

Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Krzysztof Blajer, Przemysław Bochenek, Andrzej Chodań, Krzysztof Dulski, Katarzyna Kara, 
Katarzyna Kazarnowicz, Małgorzata Klorek, Adriana Kowal, Mariusz Linkiewicz, Piotr Łoś, 
Marta Nadrzycka-Soczek, Tomasz Nowak, Krzysztof Omieljańczyk, Krzysztof Sieńko, 
Krzysztof Świerzko, Piotr Węglik, Jakub Witek, Janusz Żarski 
NIEOBECNI (3) 
Sebastian Kulesza, Tomasz Kwarciński, Tomasz Szewczyk, 

Radny Janusz Żarski głos oddał ustnie. 

Przed zamknięciem posiedzenia Przewodnicząca Rady poinformowała o kolejnym posiedzeniu 
Rady Miasta Żagań, które planowane jest na dzień 27 sierpnia 2024 r. o godz. 16.00 w 
Żagańskim Pałacu Kultury w sali Kurlandzkiej. 

4. Zamknięcie sesji. 

Przewodnicząca Rady Miasta Żagań zamknęła IV sesję nadzwyczajną Rady Miasta Żagań. 

Przygotował(a): Beata Dumin 
~ROWNIK 
( /tj~Rtj 
Beata Durnin 

https:/ /www .youtube.com/watch?v=g l 8reQ-Vusg 

Przewodnicząca 
Rady Miasta Żagań 

PRZEWODNl~ZĄCA 
R~Zngań 

Q~J-- 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
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